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1 Inledning 
Geotechnica Sverige AB har på uppdrag av GeoVerkstan utfört en miljöteknisk under-
sökning inför förändring av detaljplanen vid en skrotbehandlingsanläggning med adress 
Karlsnäsvägen 13, Ulricehamns kommun, se figur 1. 
 

 
Figur 1. Översikt över Karlsnäs industriområde där röd markering visar aktuellt område för utförda 
fältundersökningar. Källa: ©Lantmäteriet/Infotrader i Ronneby AB. 

2 Ändamål 
Den miljötekniska undersökningen har utförts i syfte att verifiera eventuell förekomst av 
potentiella föroreningar i jord och grundvatten. Risken för spridning till omgivningen och 
negativ påverkan på skyddsobjekt inom eller i anslutning till aktuellt område skall 
bedömas. Resultaten skall utgöra grund för en bedömning av om eventuell förorening 
utgör en risk för människors hälsa eller för miljön.  
 
Utvärderingen skall ligga tillgrund för utarbetande av åtgärdsförslag för eventuella 
föroreningar i marken och grundvattnet. 

3 Underlag för undersökningen 
Aktuella undersökningar har baserats på erhållen situationsplan, jordartskarta samt 
information från beställaren. 
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4 Styrande dokument 
Arbetsmetoder, riktvärden och bedömningar baseras på följande dokument. 
 
Tabell 1. Metoder och standarder 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 
Beteckningssystem SGF/BGS beteckningssystem 2001:2 
Fälthandbok miljötekniska 
markundersökningar 

SGF-rapport 1:2013 

Grundvatten, förslag på riktvärden SPI Rekommendation, Efterbehandling av 
förorenade bensinstationer och diesel-
anläggningar, Svenska Petroleuminstitutet 
2011. 

Bedömningsgrunder för miljökvalitet 
- Metodik för inventering av 
förorenade områden 

Naturvårdsverket, 1999b, rapport 4918 

Riktvärden för förorenad mark Naturvårdsverket Modellbeskrivning och 
vägledning, rapport 5976 (rev nov 2022) 

Bedömningsgrunder för grundvatten SGU rapport 2013:01 
Uppdaterade bedömningsgrunder för 
förorenade massor 

Avfall Sverige, Rapport 2019:1 

5 Arkivmaterial 
Inget arkivmaterial gällande tidigare utförda undersökningar i aktuellt område har 
använts.  

6 Området 

6.1 Allmänt 
Fastigheten ligger i Karlsnäs industriområde norr om Ulricehamns centrum och norr om 
sjön Åsunden. Fastigheten begränsas i norr och öster av Karlsnäsvägen och åt väster och 
söder av andra industrifastigheter. Norr om lokalvägen går Rv40, se figur 2. 
 

 
Figur 2. Flygbild över fastigheten. Källa: © TerraTec © Lantmäteriet. 
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6.2 Topografi och avrinning 
Det undersökta området är relativt plant. Markytan inom fastigheten varierar mellan ca 
+174,6 och ca +175,2 m. Omgivningen bedöms luta från Fotåsen i väster och ner mot 
Ätran i sydost. Detta bedöms även vara den generella strömningsriktningen för grund-
vattnet. Avståndet till Ätran är mellan 440 m och 630 m åt öster. Avståndet till sjön 
Åsunden i söder är ca 900 m. 

6.3 Markförhållanden 
Markytan är inom vissa delar hårdgjord med asfalt eller betong och är inom stora delar 
uppfylld med sandigt grus. Detta gör att nederbörden kan infiltrera i marken men hård-
gjorda ytor dräneras via dagvattenbrunnar. 
 
Enligt SGU:s jordartskarta utgörs jordlagren i undersökningsområdet av glacial lera och 
glacial grovsilt-finsand, se figur 3. 
 

 

   
Figur 3: Urklipp från jordartskartan där undersökningsområdet är översiktligt markerat med svart streckad 
linje, Källa: ©SGU (Sveriges Geologiska Undersökning 2024). 

6.4 Skyddsobjekt 
Skyddsobjekt är människor som arbetar på området. Även Ätran och Åsunden bedöms 
utgöra skyddsobjekt. 
 
Området är anslutet till kommunalt vatten och avlopp. 
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6.5 Historik och nuvarande verksamhet 
Området där aktuell fastighet ligger utgjordes tidigare av jordbruksmark, se figur 4. 
 

 
Figur 4. Flygbild ca 1960. ©Lantmäteriet. 
 
Fram till 1970-talet började industrier etablera sig i området, se figur 5. 
 

 
Figur 5. Flygbild ca 1975. ©Lantmäteriet. 
 
Inom fastigheten har det, både av tidigare och nuvarande verksamhetsutövare, bedrivits 
återvinning av skrot och metaller. Skrotfrag AB tog över verksamheten år 2005-2006 från 
Rosell & Moberg Återvinning AB. I figur 6 ses en flygbild över området så som det ser 
ut idag. 
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Figur 6. Flygbild 2023. ©Lantmäteriet. 
 
Inom verksamhetsområdet har materialhantering och upplag av skrot lokalt skett utan 
hårdgjorda ytor, vilka har identifierats som möjliga så kallade ”hot spots”. Dessa omfattar 
bl.a. undersökningspunkterna 23GV03 och 23GV07. En nedgrävd oljetank, som ej längre 
används, finns inom området öster om kontors- och verkstadsbyggnaden (undersöknings-
punkt 23GV06). 
 
Verksamheten fungerar som mottagnings- och grovsorteringsstation av skrot inför tran-
sport till slutlig finsortering och materialåtervinning. Inga kända miljöolyckor har 
inträffat i verksamheten. 

7 Miljötekniska fältundersökningar 

7.1 Utförda undersökningar 
De miljötekniska fältundersökningarna omfattade: 
 

• Jordprovtagning i 12 punkter 
• Grundvattenprovtagning i 3 punkter 

 
Planering och placering av undersökningspunkterna har skett för att skapa överblick av 
föroreningssituationen genom att täcka in fastigheten samt genom att undersöka föroren-
ingssituationen kring möjliga ”hot spots”, se figur 7. 
 
 



Uppdrag: 23.229 Kv Verkstaden 8                                                                                                                                   
Dokument: Miljöteknisk undersöknings rapport  (MUR/MILJÖ) 
Datum: 2024-01-30  
 

7(14) 
 

 
Figur 7. Provtagningspunkter, se även bilaga 1.  
 
En övergripande bild av föroreningssituationen inom tomten skall ligga till grund för det 
framtida detaljplanearbetet samt inför kommande gräv- och schaktarbeten. 

7.2 Undersökningsperiod och personal 
Fältundersökningarna har utförts den 2023-12-13 till 2023-12-14 av personal från 
Geotechnica. 

7.3 Jordprovtagning  
Jordprovtagning har utförts med larvburen borrbandvagn försedd med jordskruv, se  
figur 8. Provtagning utfördes i sammanlagt 12 provtagningspunkter både för att täcka in 
området men även för att kontrollera möjliga ”hot spots”. Undersökningspunkt 23GV06 
(oljecistern) fick uteslutas på grund av en stor mängd ledningar med osäkert läge. Prover 
har uttagits på fyllningsmaterial samt i nivåer därunder ned till 3 m under markytan. 
Prover för kemisk analys har lämnats till laboratorium på fyllningsmaterialet samt en nivå 
på det som bedöms vara naturligt material under fyllningen. Provtagningspunkternas 
lokalisering redovisas i figur 7 samt på provtagningsplan i bilaga 1. 
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Figur 8. Provtagning med larvburen borrbandvagn. Vy mot norr. 
 
Sammanlagt insamlades 43 jordprover. Jordprover för analys med avseende på organiska 
kolväten och metaller förpackades i diffusionstäta plastpåsar.  

7.4 Grundvattenprovtagning 
Tre öppna grundvattenrör av polyeten har installerats inom fastigheten i undersöknings-
punkterna 23GV01, 23GV03 och 23GV04. Rören installerades med ett blindrör och 2 m 
filterspets med sand runt om, till ca 3 meters djup under markytan. Rören installerades 
2023-12-13 i deckslar och överkant på rören är ca 3-5 cm under markytan. Innan prov-
tagning av grundvattenrören tömdes dessa på vatten vilket var mellan ca 2 och 4 liter. 
Provtagning utfördes ett dygn efter att rören installerats. Vid provtagningstillfället 2023-
12-14 uppmättes grundvattennivån till 0,93 m -1,44 m under rörens överkant. Rörens 
överkant är ca +175,0 m. Grundvattnet provtogs i flaskor enligt laboratoriets anvisningar 
och förvarades kallt och mörkt.  

7.5 Provhantering 
Samtliga prover förvarades kallt och mörkt och lämnades för transport till laboratorium 
2023-12-15. 
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8 Laboratorieundersökningar 
Proverna har skickats till ALS Scandinavia AB som är ackrediterade för aktuella 
analyser. 
 
Proverna har analyserats med avseende på; 
 
Petroleumkolväten 
Alifatiska och aromatiska kolväten fraktionsuppdelade, BTEX (bensen, toluen, 
etylbensen, xylen) samt PAH (polyaromatiska kolväten). 
 
Metaller 
As, Ba, Pb, Cd, Co, Cu, Cr, Ni, V, Zn och Hg. 
 
PCB 
Polyklorerade bifenyler (endast jordprover). 
 
Grundvattenprover filtrerades på lab innan analys av metaller utfördes. PAH:er analys-
erades på dekanterat prov för att undvika att innehållet av partiklar följer med i analysen.  

9 Riktvärden 

9.1 Jord 
För att bedöma nivån på eventuella föroreningar har Naturvårdsverket utarbetat generella 
riktvärden beräknade för vanliga förhållanden vid förorenade områden i Sverige. Dessa 
anger en nivå som ger skydd mot hälso- och miljöeffekter vid flertalet förorenade 
områden, dock inte alla.  
 
En viktig del i framtagande av riktvärdet är befintlig eller planerad markanvändning. 
Markanvändningen styr vilka aktiviteter som kan förväntas inom det aktuella området, 
och därmed vilka grupper som exponeras och i vilken omfattning det kan förväntas ske. 
Exponeringsvägar för människor kan vara intag av jord, hudkontakt, inandning av ångor 
och damm, intag av grönsaker från området, intag av fisk från intilliggande sjöar, samt 
dricksvatten som tagits ur grundvattnet. Markanvändningen påverkar även vilka krav som 
kan ställas på skydd av markmiljön i området. För markmiljön gäller att markens funk-
tioner skall upprätthållas och alla former av liv i ytvatten skall skyddas. Riktvärdena tar 
även hänsyn till effekter genom spridning av föroreningar till luft, grundvatten och 
ytvatten samt växter. 
 
De generella riktvärdena har tagits fram för två olika typer av markanvändning, Dessa är 
känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)  
 
KM innebär att markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. Alla grupper av 
människor (barn, vuxna, äldre) kan vistas permanent inom området under en livstid. De 
flesta markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas.  
 
MKM innebär att markkvaliteten begränsar val av markanvändning till exempelvis 
kontor, industrier och vägar. Grundvatten på ett avstånd av cirka 200 meter från området 
och ytvatten skyddas. 
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Avfall Sverige har uppdaterat bedömningsgrunderna för när förorenade massor skall 
bedömas som farligt avfall (FA). I rapporten ges rekommenderade haltgränser för 
klassificeringen.  

9.2 Grundvatten 
För oljekolväten i grundvatten har riktvärden tagits fram av SPI (Svenska Petroleum-
institutet). Riktvärdena är framtagna för fem olika exponeringsvägar för föroreningar i 
grundvattnet;  
 

• Dricksvatten 
• Ångor i byggnader  
• Bevattning 
• Miljörisker i ytvatten  
• Miljörisker i våtmarker.  

 
För vissa metaller finns jämförvärden i Bedömningsgrunder för grundvatten, SGU-
rapport 2013:01. Här delas halterna av metaller i grundvattnet in i fem klasser och 
påverkansgrad;  
 

1. Mycket låg halt/ingen eller obetydlig påverkan 
2. Låg halt/måttlig påverkan 
3. Måttlig halt/påtaglig påverkan 
4. Hög halt/stark påverkan 
5. Mycket hög halt/mycket stark påverkan 

9.3 Aktuella riktvärden på undersökningsplatsen 
På den aktuella platser bedrivs verksamhet med behandling och återvinning av skrot 
varför MKM har valt som riktvärden för jord.  
 
För grundvatten bedöms ”Risk för spridning till ytvatten” vara den dimensionerande 
exponeringsvägen. 

10 Resultat 

10.1 Jordartsbeskrivning och fältintryck 
Fastigheten är i undersökningspunkterna uppfylld med 0,2-0,8 m sandigt grus eller grusig 
sand. Under fyllningen följer en finsandig silt ofta med rostfläckar se figur 9. Under de 
övre jordlagren följer silt och finsand med varierande lerinnehåll. Där materialet utgörs 
av siltig finsand uppvisade jorden ett flytande/rinnande tillstånd vid provtagningen. 
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Figur 9. Provtagning i punkt 23GV12. Vänstra fotot visar provtagning 0-1 m under markytan och högra 
fotot visar 1-2 m under markytan. 
 
Grundvattenytan bedömdes vid skruvprovtagningen till ca 0,8-2,3 m under markytan. Vid 
renspumpning/tömning av rören var vattnet mycket slambemängt och tog slut efter ca 2-4 
liter. Detta tolkas som att vattengenomsläppligheten är begränsad. 
 
Inga tecken på förorening noterades vid provtagning av jord och grundvatten, se provtag-
ningsprotokoll i bilaga 2.  

10.2 Analysresultat jord 
I bilaga 3 visas en sammanställning av resultaten av analyserade organiska ämnen och 
metaller i jord tillsammans med Naturvårdsverkets generella riktvärden (rev nov 2022).  
 
Av de 26 analyserade proverna på fyllningsmaterial och naturlig underlagrande jord är 
det endast tre ytliga prover på fyllningsmaterial som överskrider halterna för Naturvårds-
verkets generella riktvärden för KM. Detta innebär att samtliga analyserade prover på 
jord- och fyllningsmaterial uppvisar halter som underskrider Naturvårdsverkets rikt-
värden för MKM, vilket är de riktvärden som gäller för industriområden. 
 
Analysprotokoll med uppgift om analysmetod och mätosäkerhet redovisas i bilaga 4. 
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10.3 Analysresultat grundvatten 
Organiska ämnen 
I tabell 2 visas resultatet av analyserade petroleumämnen i grundvattnet tillsammans med 
SPI:s förslag till riktvärden för ämnen i grundvatten vid bensinstationer. 
 
Tabell 2. Analysresultat av grundvattenprover. I tabellen anges även vilken utspädning som antagits i 
beräkningarna. Förångning beaktas ej för alifater >C12. Den exponeringsväg som är relevant för området är 
markerat med grått. Detekterade parametrar är skrivna med fetstil. 

 
 
Alifater >C10-C12, toluen, xylener samt PAH:er har uppmätts i halter över analysmetod-
ens rapporteringsgränser. Halterna av dessa ämnen är lägre än riktvärdena för samtliga 
exponeringsvägar. 
 
Metaller 
I tabell 3 visas resultatet av analyserade metaller i grundvattnet tillsammans med SGU:s 
bedömningsgrunder för grundvatten. 
 

  

Dricksvatten
Ångor i 

byggnader Bevattning Ytvatten Våtmarker
23GV01 23GV03 23GV04 

Utspädningsfaktor 1 1/5000 1 1/100 1/10
Enhet mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l
alifater >C5-C8 0,1 3 1,5 0,3 1,5 <0,010 <0,010 <0,010
alifater >C8-C10 0,1 0,1 1,5 0,15 1 <0,010 <0,010 <0,010
alifater >C10-C12 0,1 0,025 1,2 0,3 1 <0,010 <0,010 0,011
alifater >C12-C16 0,1 - 1 3 1 <0,010 <0,010 <0,010
alifater >C16-C35 0,1 - 1 3 1 <0,020 <0,020 <0,020
aromater >C8-C10 0,07 0,8 1 0,5 0,15 <0,0010 <0,0010 <0,0010
aromater >C10-C16 0,01 10 0,1 0,12 0,015 <0,0010 <0,0010 <0,0010
aromater >C16-C35 0,002 25 0,07 0,005 0,015 <0,0010 <0,0010 <0,0010
bensen 0,0005 0,05 0,4 0,5 1 <0,0002 <0,0002 <0,0002
toluen 0,04 7 0,6 0,5 2 0,0003 0,0002 0,0004
etylbensen 0,03 6 0,4 0,5 0,7 <0,0002 <0,0002 <0,0002
summa xylener 0,25 3 4 0,5 1 0,0002 <0,0002 0,0003
summa PAH L 0,01 2 0,08 0,12 0,04 0,000097 <0,000025 0,000041
summa PAH M 0,002 0,01 0,01 0,005 0,015 0,000028 <0,000040 0,000039
summa PAH H 0,00005 0,3 0,006 0,0005 0,003 <0,000040 <0,000040 <0,000040

Miljörisker
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Tabell 3. Analysresultat av metaller i grundvattenprover. Halter är markerade med färg enligt SGU:s 
riktvärden för grundvatten.  

 
 
Halterna i analyserade grundvattenprover ligger huvudsakligen i Klass 1-3 vilket innebär 
Mycket låg halt-Måttlig halt. Halten nickel, som är >20 ug/l i 23GV03 (Klass 5), medför 
att det bedöms vara otjänligt som dricksvatten i denna punkt.  
 
Analysprotokoll med uppgift om analysmetod och mätosäkerhet redovisas i bilaga 4. 

11 Bedömning och slutsats 
I de analyserade jordproverna (43 st) har organiska ämnen (tunga alifater, PAH-H och 
PCB) uppmätts i halter högre än Naturvårdsverkets riktvärden för KM men under MKM. 
Halterna har påträffats i tre av undersökningspunkterna i ytligt fyllningsmaterial ovan den 
naturliga silten/finsanden. Dessa halter medför i sig inte att området bör efterbehandlas 
men att schakta upp och köra bort överskottsmassor i halter över riktvärdena för KM 
betraktas som anmälningspliktig verksamhet, se nedan. 
 
I de analyserade jordproverna har inga halter av organiska ämnen eller metaller uppmätts 
i halter över aktuella riktvärden. Det finns inget i intrycken från fält eller övriga analys-
resultat som tyder på förorening inom undersökningsområdet. I grundvatten har endast 
låga halter av organiska ämnen samt metaller uppmätts. 
 
Geotechnica bedömer att de jord- och fyllnadsmassor som finns i undersökningsområdet 
inte utgör någon hälsorisk för de människor som skall arbeta och vistas i området eller de 
arbetare som kommer att utföra markarbeten under framtida entreprenader. Risk för 
negativ påverkan på yt- eller grundvatten bedöms inte heller föreligga.  
 
Det finns i dagsläget inget som tyder på att det finns någon allmän förorening inom 
undersökningsområdet som motiverar ytterligare undersökningar. Det bedöms inte heller 
finnas någon risk för att planerade markarbeten för t ex väderskydd och liknande anlägg-
ningar skulle innebära någon risk för föroreningsspridning till omgivningen. Det har dock 
inte gått att undersöka marken i anslutning till oljecisternen (23GV06) och det finns ingen 
uppgift om ifall den är rengjord och sandfylld. Här har det inte gått att utesluta att det kan 
finnas förorening lokalt kring cisternen. 
 

23GV01 23GV03 23GV04 
Norm* 1 2 3 4 5

Arsenik, As µg/l M T P <1 1-2 2-5 5-10 >10 2,12 0,864 3,35
Barium, Ba mg/l 0,0454 0,0416 0,132
Kadmium, Cd µg/l M T P <0,1 0,1-0,5 0,5-1 1-5 >5 0,144 0,323 0,148
Kobolt, Co mg/l 0,00284 0,00235 0,0035
Krom, Cr (total) µg/l T <0,5 0,5-5 5-10 10-50 >50 0,0767 0,0357 0,526
Koppar, Cu mg/l T <0,02 0,02-0,2 0,2-1 1-2 >2 0,003 0,00211 0,00388
Kvicksilver, Hg (oorg) µg/l M T P <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 >1 <0.002 <0.002 <0.002
Nickel, Ni µg/l T <0,5 0,5-2 2-10 10-20 >20 4,78 23,2 4,03
Bly, Pb µg/l M T P <0,5 0,5-1 1-2 2-10 >10 0,0245 0,018 0,252
Vanadin, V mg/l 0,00017 0,00017 0,000866
Zink, Zn mg/l T <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 >1 0,0304 0,0261 0,00666
*) M= ingår i minimiförteckning över förorenande ämnen och indikatorer för vilka medlemsstaterna enligt grundvattendirektivet
ska överväga tröskelvärden (riktvärden för grundvatten). G= riktvärden för grundvatten i överensstämmelse med 
EU-gemensam miljökvalitetsnorm engiven i grundvattendirektivet. P= upptaget i SGU-FS 2008:2 och påverkansbedömning
i bedömningsgrunder. T= tillståndsklassning i bedömningsgrunder.

Klassindelning enligt bedömningsgrunder
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Då undersökta punkter endast utgör stickprover på jordmassorna bör man vid framtida 
markarbeten vara observant på tecken på förorening som t ex färg eller lukt. Om man 
under framtida schaktarbeten påträffar en förorening som kan medföra skada eller 
olägenhet för människors hälsa eller miljön skall detta genast anmälas till Miljöenheten i 
Ulricehamn enligt Miljöbalken kapitel 10, för samråd.  
 
Att gräva i och frakta bort förorenade massor utgör enligt 28 § förordningen om miljö-
farlig verksamhet och hälsoskydd (1998:899) en anmälningspliktig verksamhet. Innan 
markarbeten påbörjas bör man samråda med Miljöförvaltningen i Ulricehamn om hur 
dessa skall utföras. 



  Bilaga 1 
 

 Uppdrag: 23.229 Kv Verkstaden 8,  
Dokument: Miljöteknisk markundersökning  

Datum: 2024-01-30 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provtagningsplan 
 
 
 



23GV13
+174.8

S

23GV12
+175.0

S

23GV11
+174.7

S

23GV10
+175.1

S

23GV09
+175.1

S

23GV08
+175.2

S

23GV07
+175.2

S

23GV05
+175.0

S

23GV04
+175.0

S,L

23GV03
+175.0

S,L

23GV02
+175.0

S

23GV01
+175.0

S,L
Skala
1:500 A1
1:1000 A3

Meters

0
25

50



  Bilaga 2 
 

 Uppdrag: 23.229 Kv Verkstaden 8,  
Dokument: Miljöteknisk markundersökning  

Datum: 2024-01-30 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fältprotokoll 
 
 
 



Bilaga 2
Provtagning av jord

Geoverkstan AB
Verkstaden 8, Ulricehamn

Projektnr: 23.229

Datum: 2023-12-13 till 2023-12-14 Väderlek : mulet Temperatur: -3 ºC Provtagare: MC

Beteck-
ning Markyta Avser 

m.u.my Jordlagerföljd Anmärkn. Gv-yta 
m.u.my

Prov 
m.u.my

Jord-
prov

till lab
23GV01 grus 0,0-0,6 F/gråbrunt sandigt Grus 1,0 0,0-0,6 X

0,6-0,7 brun mullhaltig Silt ej prov
0,7-1,8 brun finsandig Silt, rostfläckar 0,7-1,5 X
1,8-3,0 brun lerig Silt/siltig Lera flyter 1,5-3,0 sparas

gv-rör: 2 m filter + 1 m rör + decksel 4 l vatten, rör tömt

23GV02 grus 0,0-0,5 F/grå grusig finsandig Silt 1,4 0,0-0,5 X
0,5-1,5 grå lerig finsandig Silt 0,5-1,5 X
1,5-2,0 grå finsandig lerig Silt
2,0-3,0 grå lerig siltig Finsand flyter 1,5-3,0 sparas

23GV03 makadam 0,0-0,3 F/grå makadam+grått sandigt Grus 2,3 0,0-0,3 X
0,3-1,7 beige siltig Finsand 0,3-1,3 X
1,7-3,0 brungrå lerig Silt 1,3-3,0 sparas

gv-rör: 2 m filter + 1 m rör + decksel 2,5 l vatten, rör tömt

23GV04 asfalt 0,0-0,05 Asfalt 0,8
0,05-0,2 F/grått sandigt Grus 0,05-0,2 X
0,2-0,5 rostbrun siltig Finsand
0,5-1,0 brun finsandig Silt, rostfläckar 0,2-1,0 X
1,0-2,0 gråbrun Silt, rostfläckar 1,0-2,0 sparas
2,0-3,0 grå svagt finsandig Silt 2,0-3,0 sparas

gv-rör: 2 m filter + 1 m rör + decksel 2 l vatten, röret tömt

23GV05 grus 0,0-0,3 F/grått sandigt Grus 1,1 0,0-0,3 X
0,3-1,5 grå siltig Finsand, rostfläckar 0,3-1,0 X
1,5-2,0 grå finsandig lerig Silt 1,0-2,0 X
2,0-3,0 grå siltig Finsand 2,0-3,0 sparas

23GV06 utgick pga ledningar

23GV07 grus 0,0-0,4 F/brun grusig Sand 1,7 0,0-0,4 X
0,4-1,5 grå finsandig Silt, rostfläckar 0,4-1,0 X
1,5-2,0 grå lerig Silt 1,0-2,0 X
2,0-3,0 grå lerig Finsand 2,0-3,0 sparas

23GV08 grus 0,0-0,2 F/grått sandigt Grus 2,1 0,0-0,2 X
0,2-1,5 gråbrun finsandig Silt, rostfläckar 0,2-1,0 X
1,5-2,0 grå Silt 1,0-2,0 sparas
2,0-3,0 grå siltig Finsand flyter 2,0-3,0 sparas

23GV09 grus 0,0-0,4 F/grå siltig Finsand, enstaka grus 0,8 0,0-0,4 X
0,4-1,4 grå siltig Finsand, rostfläckar 0,4-1,4 X
1,4-2,0 grå sandig lerig Silt 1,4-2,5 sparas
2,0-3,0 grå Silt

23GV10 grus 0,0-0,2 F/brun grusig Sand 1,1 0,0-0,2 X
0,2-1,0 brun finsandig Silt 0,2-1,0 X
1,0-2,0 brun lerig finsandig Silt 1,0-2,0 sparas
2,0-3,0 gråbrun lerig siltig Finsand 2,0-3,0 sparas

Provtagningsprotokoll

Beskrivning Provtagning

Beteckningar enl. SGF/BGS Beteckningssystem  Version 2001:2



23GV11 asfalt 0,0-0,05 asfalt 1,7
0,05-0,4 F/brun grusig Sand 0,05-0,4 X
0,4-1,0 grå finsandig Silt, rostfläckar 0,4-1,0 X
1,0-2,0 grå lerig finsandig Silt 1,0-2,0 sparas
2,0-3,0 grå lerig Silt 2,0-3,0 sparas

23GV12 grus 0,0-0,8 F/brunt sandigt Grus 2,1 0,0-0,8 X
0,8-1,0 rostbrun siltig Finsand
1,0-2,3 beige Silt, rostfläckar 0,8-2,0 X
2,3-3,0 grå lerig Silt 2,0-3,0 sparas

23GV13 grus 0,0-0,05 asfalt 1,5
0,05-0,25 F/brun grusig Sand 0,05-0,25 X
0,25-0,3 mörkbrun mullhaltig Silt ej prov
0,3-1,0 grå Silt, rostfläckar 0,3-1,0 X
1,0-2,5 grå lerig Finsand, rostfläckar 1,0-2,0 sparas
2,5-3,0 grå finsandig Silt 2,0-3,0 sparas

<KM          
>KM<MKM
>MKM<FA

>FA

Beteckningar enl. SGF/BGS Beteckningssystem  Version 2001:2
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Sammanställning av analysresultat för jord 
 
 



Bilaga 3

Analysresultat Jordprovtagning lab

Enhet: TS=%, halter=mg/kg TS

KM 1 MKM 1 FA 2 23GV01 23GV01 23GV02 23GV02 23GV03 23GV03 23GV04 23GV04 23GV05 23GV05 23GV05 23GV07 23GV07 23GV07 23GV08 23GV08 23GV09 23GV09 23GV10 23GV10 23GV11 23GV11 23GV12 23GV12 23GV13 23GV13 
Provtagningsdjup från ytan (m) 0,0-0,6 0,7-1,5 0,0-0,5 0,5-1,5 0,0-0,3 0,3-1,3 0,05-0,2 0,2-1,0 0,0-0,3 0,3-1,0 1,0-2,0 0,0-0,4 0,4-1,0 1,0-2,0 0,0-0,2 0,2-1,0 0,0-0,4 0,4-1,4 0,0-0,2 0,2-1,0 0,05-0,4 0,4-1,0 0,0-0,8 0,8-2,0 0,05-0,25 0,3-1,0
Nivå markyta 175,0249 175,0189 175,0387 175,030 175,011 175,2161 175,2015 175,0581 175,065 174,743 175,0211 174,7905
Torrsubstans,TS 91 80 86 83 90 82 86 78 90 81 77 93 83 83 88 84 92 74 88 83 94 83 97 85 93 84
Metaller
Arsenik, As 10 25 1 000 2 5 6 3 3 7 3 5 2 9 4 1 4 3 5 5 5 6 4 7 2 6 2 8 3 8
Barium, Ba 200 300 50 000 51 38 86 50 32 37 51 18 35 55 48 37 29 106 70 46 44 89 34 48 35 35 54 39 30 46
Kadmium, Cd 0,8 12 1 000 <0.1 <0.1 <0.1 0,117 0,244 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0,139 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
Kobolt, Co 15 35 1 000 5 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 4 2 7 5 6 6 5 3 4 5 6 6 5 5 4
Krom, Cr (total) 80 150 10 000 13 9 9 5 11 8 9 6 9 8 7 6 7 14 15 7 19 11 8 9 9 7 15 9 7 9
Koppar, Cu 80 200 2 500 15 18 14 10 18 11 10 8 9 15 15 17 7 17 16 11 15 8 12 15 14 14 17 13 15 11
Kvicksilver, Hg 0,25 2,5 50 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2 <0.2
Nickel, Ni 40 120 1 000 9 11 8 8 10 10 9 7 8 10 8 5 7 15 12 10 18 9 8 8 8 8 12 9 12 9
Bly, Pb 50 180 2 500 7 6 4 4 17 5 3 4 4 6 5 5 5 8 10 5 5 6 5 5 4 5 4 5 3 6
Vanadin, V 100 200 10 000 33 29 24 18 22 27 33 21 18 27 23 16 23 34 30 23 30 31 24 27 22 23 28 27 19 25
Zink, Zn 250 500 2 500 58 27 30 19 72 25 29 19 21 30 22 32 15 52 73 24 30 31 18 26 36 19 41 23 26 22
Alifater,  aromater och BTEX
Alifater >C5-C8 25 150 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10
Alifater >C8-C10 25 120 700 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10
Alifater >C10-C12 100 500 1 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20
Alifater >C12-C16 100 500 10 000 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20
Alifater >C5-C16 100 500 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30
Alifater >C16- C35 100 1000 10 000 220 <20 <20 <20 49 <20 168 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 27 <20 <20 <20 <20 <20 <20 <20 22 <20 <20 <20
Aromater >C8-C10 10 50 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0
Aromater >C10-C16 3 15 1 000 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0
Aromater >C16-C35 10 30 1 000 2,2 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0
Bensen 0,012 0,04 1 000 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010 <0.010
Toluen 10 40 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050
Etylbensen 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050
m,p-xylen <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050
o-xylen <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050
Summa Xylener 10 50 1 000 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050 <0.050
Summa TEX <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100 <0.100
Polyaromater
PAH, summa 16 7,1 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5 <1.5
Sum cancerogena PAH 1E+09 3,92 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28 <0.28
Sum PAH övriga 1E+09 3,16 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45 <0.45
PAH, summa L 3 15 1 000 0,21 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15 <0.15
PAH, summa M 3,5 20 1 000 2,41 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25 <0.25
PAH, summa H 1 10 50 4,46 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33 <0.33
Övriga organiska parametrar
PCB 0,008 0,2 10 <0.0070 0,0159 <0.0070 <0.0070 <0.0070 <0.0070 <0.0070 <0.0070
1Rapport 5976 Naturvårdsverket, Riktvärden för förorenad mark, Modellbeskrivning och vägledning (uppdat nov 2022)
2Rapport 2019:1 Avfall Sverige, Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor

<KM
>KM<MKM
>MKM<FA
FA
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N

SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2345352 Sida 1 av 54:

Geotechnica Sverige AB Kv Verkstaden 8 UlricehamnProjektKund : :

Marie Cedhagen BeställningsnummerKontaktperson 23.229: :

Magasingatan 22Adress Marie CedhagenProvtagare: :

411 18 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2023-12-18  08:00:

E-post marie.cedhagen@geotechnica.se 2023-12-18Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2023-12-21  14:27: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 26: :

ST2020SE-GEO-TEC0001 (OF182185)Offertnummer 26Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 2 av 54

Analysresultat

Provbeteckning GV12  0,0-0,8 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-001

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0097.0 ST± 5.82

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5001.68 ST± 0.502

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0053.6 ST± 11.0

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1005.86 ST± 1.20

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20014.6 ST± 2.96

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30017.1 ST± 3.50

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20012.4 ST± 2.53

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.96 ST± 1.12

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20028.3 ST± 5.70

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0040.5 ST± 8.38

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2022 ST± 14

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 3 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 4 av 54

Provbeteckning GV12  0,8-2,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-002

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0085.0 ST± 5.10

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5008.22 ST± 1.80

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0038.5 ST± 7.99

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.87 ST± 1.00

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.52 ST± 1.76

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30013.0 ST± 2.69

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.74 ST± 1.80

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.44 ST± 1.42

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20026.7 ST± 5.37

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0022.6 ST± 4.82

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 5 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 6 av 54

Provbeteckning GV03  0,0-0,3 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-003

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.6 ST± 5.38

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5002.83 ST± 0.730

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0031.9 ST± 6.67

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.1000.244 ST± 0.083

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.25 ST± 0.878

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20011.2 ST± 2.30

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30017.9 ST± 3.66

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20010.2 ST± 2.10

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.0016.7 ST± 3.66

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20021.7 ST± 4.37

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0072.4 ST± 14.7

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2049 ST± 21

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 7 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0052 ST± 0.0020

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0022 ST± 0.0012

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0036 ST± 0.0016

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.00200.0049 ST± 0.0019

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.00700.0159 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 8 av 54

Provbeteckning GV03  0,3-1,3 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-004

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0082.4 ST± 4.95

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5006.97 ST± 1.55

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0037.4 ST± 7.77

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.91 ST± 1.01

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.04 ST± 1.66

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30010.7 ST± 2.22

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20010.3 ST± 2.10

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.84 ST± 1.30

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20026.8 ST± 5.40

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0025.2 ST± 5.34

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 9 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 10 av 54

Provbeteckning GV01  0,0-0,6 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-005

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0090.7 ST± 5.44

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5001.90 ST± 0.545

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0051.3 ST± 10.5

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.53 ST± 0.934

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20012.5 ST± 2.55

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30014.9 ST± 3.06

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.61 ST± 1.78

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.006.98 ST± 1.72

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20033.0 ST± 6.61

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0058.0 ST± 11.9

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20220 ST± 73

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.2 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.02.2 ST± 1.0

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.21 ST± 0.10

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.20 ST± 0.09



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 11 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.47 ST± 0.18

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.87 ST± 0.30

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.87 ST± 0.30

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.40 ST± 0.15

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.66 ST± 0.23

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.02 ST± 0.34

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.42 ST± 0.15

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.85 ST± 0.28

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.15 ST± 0.07

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.54 ST± 0.20

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.42 ST± 0.15

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.57.1 ST± 2.6

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.283.92 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.453.16 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.21 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.252.41 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.334.46 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 12 av 54

Provbeteckning GV01  0,7-1,5 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-006

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0080.0 ST± 4.80

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5005.26 ST± 1.21

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0037.9 ST± 7.86

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.51 ST± 0.730

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.64 ST± 1.78

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30018.3 ST± 3.73

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20011.4 ST± 2.34

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.77 ST± 1.48

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20028.8 ST± 5.79

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0027.2 ST± 5.73

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 13 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 14 av 54

Provbeteckning GV04  0,05-0,2 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-007

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0085.9 ST± 5.16

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5003.34 ST± 0.832

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0051.2 ST± 10.5

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.22 ST± 0.872

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.76 ST± 1.81

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30010.1 ST± 2.11

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.86 ST± 1.83

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.45 ST± 1.02

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20033.1 ST± 6.64

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0029.4 ST± 6.18

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20168 ST± 58

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 15 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 16 av 54

Provbeteckning GV04  0,2-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-008

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0077.7 ST± 4.66

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5005.19 ST± 1.20

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0017.9 ST± 3.90

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1002.88 ST± 0.605

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2006.15 ST± 1.29

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.3008.06 ST± 1.70

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.16 ST± 1.49

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.72 ST± 1.08

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20020.9 ST± 4.23

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0019.0 ST± 4.11

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 17 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 18 av 54

Provbeteckning GV09  0,0-0,4 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-009

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.0 ST± 5.52

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5004.52 ST± 1.06

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0043.9 ST± 9.05

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1006.33 ST± 1.29

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20018.6 ST± 3.77

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30014.8 ST± 3.04

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20017.7 ST± 3.58

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.61 ST± 1.25

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20029.9 ST± 6.01

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0030.1 ST± 6.31

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 19 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 20 av 54

Provbeteckning GV09  0,4-1,4 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-010

Provtagningsdatum / tid 2023-12-13

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0074.3 ST± 4.46

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5006.10 ST± 1.38

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0089.4 ST± 18.1

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1005.34 ST± 1.09

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20011.2 ST± 2.28

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.3008.47 ST± 1.78

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2009.32 ST± 1.92

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.97 ST± 1.52

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20031.1 ST± 6.25

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0031.1 ST± 6.52

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 21 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 22 av 54

Provbeteckning GV02  0,0-0,5 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-011

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0085.6 ST± 5.14

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5005.60 ST± 1.28

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0086.0 ST± 17.4

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.95 ST± 0.818

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.72 ST± 1.80

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30013.8 ST± 2.85

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.54 ST± 1.56

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.12 ST± 1.16

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20023.8 ST± 4.80

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0029.8 ST± 6.26

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 23 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 24 av 54

Provbeteckning GV02  0,5-1,5 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-012

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.2 ST± 4.99

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5002.61 ST± 0.686

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0049.8 ST± 10.2

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.1000.117 ST± 0.060

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.90 ST± 0.808

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2004.94 ST± 1.05

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.3009.79 ST± 2.04

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.51 ST± 1.56

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.85 ST± 1.10

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20017.9 ST± 3.62

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0019.0 ST± 4.10

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 25 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 26 av 54

Provbeteckning GV08  0,0-0,2 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-013

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.7 ST± 5.26

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5004.55 ST± 1.07

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0070.1 ST± 14.2

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.75 ST± 0.977

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20015.0 ST± 3.04

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30016.1 ST± 3.30

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20012.3 ST± 2.51

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.0010.0 ST± 2.33

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20029.8 ST± 6.00

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0072.9 ST± 14.8

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2027 ST± 15

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 27 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 28 av 54

Provbeteckning GV08  0,2-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-014

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.6 ST± 5.02

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5004.76 ST± 1.11

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0046.1 ST± 9.50

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1006.30 ST± 1.28

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2007.24 ST± 1.50

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30010.9 ST± 2.27

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2009.95 ST± 2.04

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.80 ST± 1.29

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20023.2 ST± 4.67

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0023.6 ST± 5.03

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Kund
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:
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----
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Ordernummer

Kund
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Geotechnica Sverige AB:

:

: 30 av 54

Provbeteckning GV07  0,0-0,4 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-015

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.3 ST± 5.60

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5001.42 ST± 0.451

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0036.8 ST± 7.64

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.68 ST± 0.765

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2005.85 ST± 1.23

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30017.1 ST± 3.50

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2005.10 ST± 1.08

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.69 ST± 1.27

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20015.7 ST± 3.18

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0031.5 ST± 6.60

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----
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: 32 av 54

Provbeteckning GV07  0,4-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-016

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.1 ST± 4.98

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5003.71 ST± 0.905

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0029.2 ST± 6.14

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1002.42 ST± 0.514

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2006.65 ST± 1.39

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.3007.40 ST± 1.57

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2006.55 ST± 1.37

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.28 ST± 1.39

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20022.9 ST± 4.62

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0014.8 ST± 3.27

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----
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Provbeteckning GV07  1,0-2,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-017

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.3 ST± 5.00

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5002.71 ST± 0.705

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.00106 ST± 21.3

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.1000.139 ST± 0.063

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1006.52 ST± 1.33

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.20013.8 ST± 2.81

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30017.1 ST± 3.50

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20014.8 ST± 3.01

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.007.95 ST± 1.92

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20034.0 ST± 6.82

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0051.8 ST± 10.6

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----
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Provbeteckning GV13  0,05-0,25 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-018

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0092.9 ST± 5.58

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5003.41 ST± 0.845

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0029.8 ST± 6.26

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.91 ST± 1.01

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2007.30 ST± 1.52

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30014.6 ST± 2.99

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20011.8 ST± 2.41

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.40 ST± 1.01

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20018.6 ST± 3.77

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0025.8 ST± 5.46

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----
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Provbeteckning GV13  0,3-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-019

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.3 ST± 5.06

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5008.27 ST± 1.81

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0045.8 ST± 9.43

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.05 ST± 0.837

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2009.05 ST± 1.86

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30011.2 ST± 2.33

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.94 ST± 1.84

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.95 ST± 1.52

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20025.3 ST± 5.10

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0022.1 ST± 4.72

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 39 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 40 av 54

Provbeteckning GV11  0,05-0,4 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-020

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0093.8 ST± 5.63

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5002.04 ST± 0.573

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0035.3 ST± 7.34

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.97 ST± 1.02

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.80 ST± 1.81

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30014.0 ST± 2.89

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.79 ST± 1.62

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.10 ST± 1.15

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20022.4 ST± 4.51

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0035.7 ST± 7.42

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 41 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 42 av 54

Provbeteckning GV11  0,4-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-021

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.4 ST± 5.00

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5006.22 ST± 1.40

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0035.0 ST± 7.29

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1006.31 ST± 1.29

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2007.30 ST± 1.52

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30013.8 ST± 2.84

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.18 ST± 1.69

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.62 ST± 1.26

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20022.5 ST± 4.53

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0019.1 ST± 4.13

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 43 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 44 av 54

Provbeteckning GV10  0,0-0,2 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-022

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0087.6 ST± 5.26

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5003.77 ST± 0.916

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0033.7 ST± 7.03

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.40 ST± 0.708

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2007.86 ST± 1.63

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30011.5 ST± 2.38

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.51 ST± 1.56

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.004.81 ST± 1.29

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20024.4 ST± 4.91

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0018.2 ST± 3.94

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 45 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 46 av 54

Provbeteckning GV10  0,2-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-023

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0083.3 ST± 5.00

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5006.64 ST± 1.48

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0047.5 ST± 9.78

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.39 ST± 0.905

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.75 ST± 1.80

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30014.9 ST± 3.07

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.28 ST± 1.71

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.42 ST± 1.41

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20026.5 ST± 5.32

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0025.8 ST± 5.45

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 47 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 48 av 54

Provbeteckning GV05  0,0-0,3 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-024

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0089.6 ST± 5.38

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5002.25 ST± 0.615

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0035.2 ST± 7.32

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.82 ST± 0.793

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.88 ST± 1.83

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.3008.79 ST± 1.84

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2007.65 ST± 1.59

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.003.66 ST± 1.06

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20017.5 ST± 3.55

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0020.8 ST± 4.47

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 49 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Polyklorerade bifenyler (PCB)

OJ-2A

PCB 28 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 52 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 101 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 118 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 153 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 138 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

PCB 180 OJ-2amg/kg TS 0.0020<0.0020 ST----

Summa PCB 7 OJ-2amg/kg TS 0.0070<0.0070 * ST----
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Provbeteckning GV05  0,3-1,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-025

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0081.1 ST± 4.87

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5008.80 ST± 1.92

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0054.6 ST± 11.2

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1004.90 ST± 1.01

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2008.10 ST± 1.68

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30015.3 ST± 3.14

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.20010.3 ST± 2.11

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.006.13 ST± 1.55

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20027.4 ST± 5.52

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0029.8 ST± 6.26

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----



Sida

Ordernummer

Kund

ST2345352

Geotechnica Sverige AB:

:

: 51 av 54

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----
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Provbeteckning GV05  1,0-2,0 m

Laboratoriets provnummer ST2345352-026

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris JORD

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Torrsubstans

TS105

torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0076.7 ST± 4.60

Metaller och grundämnen

MS-2

As, arsenik MS-2mg/kg TS 0.5004.21 ST± 1.00

Ba, barium MS-2mg/kg TS 1.0048.3 ST± 9.92

Cd, kadmium MS-2mg/kg TS 0.100<0.1 ST----

Co, kobolt MS-2mg/kg TS 0.1003.16 ST± 0.662

Cr, krom MS-2mg/kg TS 0.2006.97 ST± 1.45

Cu, koppar MS-2mg/kg TS 0.30015.2 ST± 3.11

Hg, kvicksilver MS-2mg/kg TS 0.200<0.2 ST----

Ni, nickel MS-2mg/kg TS 0.2008.40 ST± 1.74

Pb, bly MS-2mg/kg TS 1.005.39 ST± 1.41

V, vanadin MS-2mg/kg TS 0.20023.1 ST± 4.65

Zn, zink MS-2mg/kg TS 1.0021.8 ST± 4.67

Alifatiska föreningar

OJ-21A

alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OJ-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 ST----

BTEX

OJ-21A

bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 ST----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 ST----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * ST----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OJ-21A

naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OJ-21A - Fortsatt

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 ST----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * ST----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * ST----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * ST----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * ST----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Bestämning av metaller i fasta prover.

Uppslutning enligt SS 028150:1993 utg. 2 på värmeblock med 7 M HNO3.

Analys enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 utg. 2 mod. med ICP-MS.

MS-2

Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB7

Mätning utförs med GC-MS enligt metod baserad på SS-EN 17322:2020 utg1.

OJ-2a

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030, ISO/IEC 17025



N

SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2345431 Sida 1 av 8:

Geotechnica Sverige AB Kv Verkstaden 8 UlricehamnProjektKund : :

Marie Cedhagen BeställningsnummerKontaktperson 23.229: :

Magasingatan 22Adress Marie CedhagenProvtagare: :

411 18 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2023-12-18  08:00:

E-post marie.cedhagen@geotechnica.se 2023-12-19Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2023-12-22  13:44: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 3: :

ST2020SE-GEO-TEC0001 (OF182185)Offertnummer 3Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Analysresultat

Provbeteckning GV01

Laboratoriets provnummer ST2345431-001

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris GRUNDVATTEN (SÖTVATTEN)

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Provberedning

PP-DEKANT

Dekantering PP-Dekantering 

STHLM

- -Ja * ST----

PP-FILTR045

Filtrering W-PP-filt- -Ja LE----

Metaller och grundämnen

V-2-Bas

As, arsenik W-SFMS-5Aµg/L 0.052.12 LE± 0.26

Ba, barium W-SFMS-5Aµg/L 0.0145.4 LE± 6.8

Cd, kadmium W-SFMS-5Aµg/L 0.0020.144 LE± 0.021

Co, kobolt W-SFMS-5Aµg/L 0.0052.84 LE± 0.39

Cr, krom W-SFMS-5Aµg/L 0.010.0767 LE± 0.0123

Cu, koppar W-SFMS-5Aµg/L 0.13.00 LE± 0.41

Mo, molybden W-SFMS-5Aµg/L 0.051.77 LE± 0.26

Ni, nickel W-SFMS-5Aµg/L 0.054.78 LE± 0.71

Pb, bly W-SFMS-5Aµg/L 0.010.0245 LE± 0.0041

V, vanadin W-SFMS-5Aµg/L 0.0050.170 LE± 0.025

Zn, zink W-SFMS-5Aµg/L 0.230.4 LE± 5.1

V-2-Hg

Hg, kvicksilver W-AFS-17V2µg/L 0.002<0.002 LE----

Alifatiska föreningar

OV-21A

alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<20 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OV-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

BTEX

OV-21A

bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

toluen HS-OV-21µg/L 0.20.3 ST± 0.2

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.20.2 ST± 0.2

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.20.2 * ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OV-21A

naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.0300.097 ST± 0.032

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.028 ST± 0.011

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.0550.125 * ST----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.0250.097 * ST----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.0300.028 * ST----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * ST----
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Provbeteckning GV03

Laboratoriets provnummer ST2345431-002

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris GRUNDVATTEN (SÖTVATTEN)

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Provberedning

PP-DEKANT

Dekantering PP-Dekantering 

STHLM

- -Ja * ST----

PP-FILTR045

Filtrering W-PP-filt- -Ja LE----

Metaller och grundämnen

V-2-Bas

As, arsenik W-SFMS-5Aµg/L 0.050.864 LE± 0.106

Ba, barium W-SFMS-5Aµg/L 0.0141.6 LE± 6.2

Cd, kadmium W-SFMS-5Aµg/L 0.0020.323 LE± 0.047

Co, kobolt W-SFMS-5Aµg/L 0.0052.35 LE± 0.33

Cr, krom W-SFMS-5Aµg/L 0.010.0357 LE± 0.0069

Cu, koppar W-SFMS-5Aµg/L 0.12.11 LE± 0.29

Mo, molybden W-SFMS-5Aµg/L 0.050.508 LE± 0.075

Ni, nickel W-SFMS-5Aµg/L 0.0523.2 LE± 3.5

Pb, bly W-SFMS-5Aµg/L 0.010.0180 LE± 0.0032

V, vanadin W-SFMS-5Aµg/L 0.0050.170 LE± 0.025

Zn, zink W-SFMS-5Aµg/L 0.226.1 LE± 4.4

V-2-Hg

Hg, kvicksilver W-AFS-17V2µg/L 0.002<0.002 LE----

Alifatiska föreningar

OV-21A

alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 20<20 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OV-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

BTEX

OV-21A

bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

toluen HS-OV-21µg/L 0.20.2 ST± 0.2

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OV-21A

naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.030 ST----

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OV-21A - Fortsatt

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.055<0.055 * ST----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.025<0.025 * ST----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.030<0.025 * ST----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * ST----
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Provbeteckning GV04

Laboratoriets provnummer ST2345431-003

Provtagningsdatum / tid 2023-12-14

Matris GRUNDVATTEN (SÖTVATTEN)

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Provberedning

PP-DEKANT

Dekantering PP-Dekantering 

STHLM

- -Ja * ST----

PP-FILTR045

Filtrering W-PP-filt- -Ja LE----

Metaller och grundämnen

V-2-Bas

As, arsenik W-SFMS-5Aµg/L 0.053.35 LE± 0.41

Ba, barium W-SFMS-5Aµg/L 0.01132 LE± 20

Cd, kadmium W-SFMS-5Aµg/L 0.0020.148 LE± 0.022

Co, kobolt W-SFMS-5Aµg/L 0.0053.50 LE± 0.49

Cr, krom W-SFMS-5Aµg/L 0.010.526 LE± 0.079

Cu, koppar W-SFMS-5Aµg/L 0.13.88 LE± 0.53

Mo, molybden W-SFMS-5Aµg/L 0.051.54 LE± 0.23

Ni, nickel W-SFMS-5Aµg/L 0.054.03 LE± 0.60

Pb, bly W-SFMS-5Aµg/L 0.010.252 LE± 0.037

V, vanadin W-SFMS-5Aµg/L 0.0050.866 LE± 0.128

Zn, zink W-SFMS-5Aµg/L 0.26.66 LE± 1.12

V-2-Hg

Hg, kvicksilver W-AFS-17V2µg/L 0.002<0.002 LE----

Alifatiska föreningar

OV-21A

alifater >C5-C8 HS-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C10-C12 SVOC-OV-21µg/L 1011 ST± 6

alifater >C12-C16 SVOC-OV-21µg/L 10<10 ST----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OV-21µg/L 2011 * ST----

alifater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 20<20 ST----

Aromatiska föreningar

OV-21A

aromater >C8-C10 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

aromater >C10-C16 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

metylkrysener/metylbens(a)antrace

ner

SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 * ST----

aromater >C16-C35 SVOC-OV-21µg/L 1.0<1.0 ST----

BTEX

OV-21A

bensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

toluen HS-OV-21µg/L 0.20.4 ST± 0.2

etylbensen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

m,p-xylen HS-OV-21µg/L 0.20.3 ST± 0.2

o-xylen HS-OV-21µg/L 0.2<0.2 ST----

summa xylener HS-OV-21µg/L 0.20.3 * ST----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)

OV-21A

naftalen SVOC-OV-21µg/L 0.0300.041 ST± 0.014

acenaftylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----
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Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

OV-21A - Fortsatt

acenaften SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoren SVOC-OV-21µg/L 0.0100.039 ST± 0.014

fenantren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

krysen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(b)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(k)fluoranten SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(a)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

dibens(a,h)antracen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OV-21µg/L 0.010<0.010 ST----

summa PAH 16 SVOC-OV-21µg/L 0.090<0.180 * ST----

summa cancerogena PAH SVOC-OV-21µg/L 0.035<0.035 * ST----

summa övriga PAH SVOC-OV-21µg/L 0.0550.080 * ST----

summa PAH L SVOC-OV-21µg/L 0.0250.041 * ST----

summa PAH M SVOC-OV-21µg/L 0.0300.039 * ST----

summa PAH H SVOC-OV-21µg/L 0.040<0.040 * ST----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Analys av kvicksilver (Hg) i naturliga vatten med AFS enligt SS-EN ISO 17852:2008. Provet är surgjort med 1 ml HNO3 

(suprapur) per 100 ml före analys.

W-AFS-17V2

Filtrering med 0.45µm filter (SE-SOP-0259, SS-EN ISO 5667-3:2018).W-PP-filt

Analys av metaller i sötvatten med ICP-SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2023 och US EPA Method 200.8:1994. Provet är 

surgjort med 1 ml HNO3 (suprapur) per 100 ml före analys.

W-SFMS-5A

Mätningen utförs med headspace GC-MS, enligt EPA Metod 5021a rev 2 update V.HS-OV-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OV-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS TK535 N 012 som är baserade på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OV-21

Beredningsmetoder Metod

DekanteringPP-Dekantering STHLM*
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030, 

ISO/IEC 17025

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030, ISO/IEC 17025
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